[image: brasao]

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS

Goiânia, 17 de abril de 2020

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO TOMADA DE PREÇOS CRMV/GO 01/2020
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA DA SEDE DO CRMV/GO

A Comissão de Licitação do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás – CRMV – GO, torna público resultado do julgamento dos recursos administrativos interpostos pelas licitantes. IMPROCEDENTES: ARKAL ENGENHARIA LTDA, VGR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI. PROCEDENTES: FORTE SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO LTDA EPP, JL 2 ENGENHARIA, COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA – ME. O inteiro teor da decisão pode ser consultado no site www.crmvgo.org.br

Convoca as interessadas para sessão de abertura dos envelopes de proposta de preços das empresas habilitadas no dia 28 de abril de 2020 às 09 horas, na sede do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás, na Avenida Universitária, n. 2169, Setor Leste Universitário, Goiânia/GO.

NELSON ALVES DO NASCIMENTO
Presidente da Comissão de Licitação

2
Avenida Universitária, 2169 – Setor Leste Universitário (62) 3269-6500
CEP: 74.610-100 Goiânia/GO – http://www.crmvgo.org.br

image1.jpeg